



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě

podepsané dne 2. 3. 2020

(dále též „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Diakonie ČCE – středisko BETLÉM

Sídlo: Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Statutární zástupce: Petr Hejl, DiS., ředitel a předseda správní rady
a Ing. Jan Gavlík, člen správní rady

e-mail: reditel@betlem.org

IČO: 18510949

Bankovní spojení: Equa bank a.s., 1030470243/6100
Česká spořitelna, a.s. – č.ú. 1381506359/0800
Česká spořitelna, a.s. – č.ú. 35-1381506359/0800

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Jan Gavlík
(dále jen „Zadavatel“)

a

Artspect, a.s.

Sídlo: Marešova 643/6, 198 00 Praha

Statutární zástupce: Jaroslav Burian, předseda představenstva

e-mail: artspect@artspect.cz

telefon: +420 565 391 983

Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335

IČO: 28123395

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 7606312/0800
(dále jen „Prodávající“)

I. Odůvodnění dodatku

1. V rámci upřesnění a podrobné specifikace předmětu plnění Smlouvy na místě dodávky a podle upřesněných požadavků Zadavatele se Zadavatel a Prodávající shodli na změnách Předmětu plnění uvedených níže v odst. 2, respektive se smluvní strany shodly na méněpracích a vícepracích na dodávce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem „**Vybudování nového Domova Betlém – dodávka vybavení**“.

2. Jedná se o následující změny (méněpráce a vícepráce):

| | |
|---|-------|
| 1) nebudou instalovány požadované kuchyňské obklady u položek č. 6 a 21 - méněpráce | 1 ks |
| 2) panty bez tlumení budou nahrazeny panty s tlumením na veškerém nábytku kromě položek 41+43+44+65 - vícepráce | 1 ks |
| 3) přidání jednoho posuvného kování na dveře u položky č. 12 z důvodu samostatného otvírání skříně a nástavce - vícepráce | 2 ks |
| 4) u položky č. 12 budou nahrazeny volné zásuvky na kolečkách zásuvkami v korpusu na výsuvech - vícepráce | 2 ks |
| 5) u položek č. 30+22 budou nahrazeny volné zásuvky na kolečkách zásuvkami v korpusu na výsuvech - vícepráce | 14 ks |
| 6) k navýšení dodání položky č. 12 - šatní skříň o dva kusy - vícepráce | 2 ks |
| 7) dodání o 2 ks polic navíc do skříní položek 30+22 - vícepráce | 28 ks |
| 8) provedení postele se dvěma zásuvkami na kolečkách pro uložení příkrývek - vícepráce | 2 ks |
| 9) navýšení ceny zrcadla z důvodu požadovaného provedení v AL rámečku - vícepráce | 18 ks |

II. Úpravy ceny předmětu plnění (zboží)

3. Úprava ceny Předmětu plnění je specifikována v Cenové nabídce Prodávajícího odsouhlasené Zadavatelem, která je přílohou tohoto dodatku.

4. Změny ceny Předmětu plnění (bez DPH) sjednané tímto dodatkem Smlouvy dosahují celkem 7,0 % původní ceny Předmětu plnění, nedosahují tedy 10 % původní ceny předmětu plnění.

5. Méněpráce dle Cenové nabídky Prodávajícího (položka 1 přílohy) jsou v hodnotě celkem 18.458,00 Kč bez DPH (22.334,18 Kč včetně 21% DPH).

6. Vícepráce dle Cenové nabídky Prodávajícího (položky 2 - 9 přílohy) jsou v hodnotě celkem 120.988,00 Kč bez DPH (146.395,48 Kč včetně 21% DPH).

7. Saldo změny ceny Předmětu plnění dle Cenové nabídky Prodávajícího (položky 1 - 9 přílohy celkem) je v hodnotě 102.530,00 Kč bez DPH (124.061,30 Kč včetně 21% DPH).

8. Nová smluvní cena Předmětu plnění je na základě výše uvedených změn a jejich ocenění sjednána takto:

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Cena bez DPH | 1 570 479,00 Kč |
| DPH 21% ve výši | 216 580,56 Kč |
| DPH 15% ve výši | 80 871,45 Kč |
| Cena včetně DPH je ve výši | 1 867 931,01 Kč |

III. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá neupravená ustanovení původní smlouvy se nemění, zůstávají v platnosti a účinnosti a vážou se k změněným ustanovením.
2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a smlouvy a prohlašují, že si tento dodatek a smlouvu přečetly, jejich obsahu porozuměly, s jejich obsahem souhlasí, že tento dodatek a smlouva byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
3. Vztahy v tomto dodatku a této smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro Zadavatele a jeden pro Prodávajícího.

Zadavatel

Prodávající

V Kloboukách u Brna, dne 2020

V, dne 2020

.....
Diakonie ČCE – středisko BETLÉM

Petr Hejl, DiS., ředitel a předseda správní rady

.....
Artspect, a.s.

Jaroslav Burian, předseda představenstva

.....
Diakonie ČCE – středisko BETLÉM

Ing. Jan Gavlík, člen správní rady

Cenová nabídka - vícepráce + méněpráce

Jméno

Datum: 31.03.2020

Diakonie ČCE –středisko BETLÉM, Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Název projektu:

Vybudování nového Domova Betlém – dodávka vybavení

| Pol. | Popis | Počet | Cena za ks | Cena celkem |
|------|---|-------|------------|-------------------|
| 1 | nebudou instalovány požadované kuchyňské obklady u položek č. 6 a 21 - méněpráce | 1 | -18 458 Kč | -18 458 Kč |
| 2 | panty s tlumením na veškerém nábytku kromě položek 41+43+44+65- vícepráce | 1 | 608 Kč | 608 Kč |
| 3 | přidání jednoho posuvného kování na dveře u položky č. 12 z důvodu samostatného otvírání skříně a nástavce- vícepráce | 2 | 4 165 Kč | 8 330 Kč |
| 4 | u položky č. 12 nahradit volné zásuvky na kolečkách zásuvkami v korpusu na výsuvch- vícepráce | 2 | 595 Kč | 1 190 Kč |
| 5 | u položek č. 30+22 nahradit volné zásuvky na kolečkách zásuvkami v korpusu na výsuvch- vícepráce | 14 | 595 Kč | 8 330 Kč |
| 6 | k navýšení dodání položky č. 12 - šatní skříň o dva kusy - vícepráce | 2 | 37 241 Kč | 74 482 Kč |
| 7 | dodání o 2 ks polic více do skříní položek 30+22- vícepráce | 28 | 120 Kč | 3 360 Kč |
| 8 | provedení postele se dvěma zásuvkami na kolečkách pro uložení příkrývek- vícepráce | 2 | 4 280 Kč | 8 560 Kč |
| 9 | navýšení ceny zrcadla z důvodu v požadovaném provedení v AL rámečku- vícepráce | 18 | 896 Kč | 16 128 Kč |

Celkové saldo cenové změny (bez DPH):

102 530 Kč

Doprava:

vceně

Montáž

vceně

Cena celkem bez DPH:

102 530,00 Kč

DPH 21%:

21 531,30 Kč

Cena celkem s DPH:

124 061,30 Kč